www.ceag.de EATON’S CEAG BUSINESS Handelskatalog 2014 67
SV EURO 4 / SV EURO 4L
Einzelbatterieleuchten mit Leuchtstoffl ampe Style Variant
SV EURO 4 mit klarer Haube
SV EURO 4L mit Piktogramm PR
Zubehör und Ersatzteile für SV EURO 4L PG 20
Typ EAN
40 12539
Gewicht
[kg]
VE
Stk.
Bestell-Nr. Preis €/VE
Kettenbefestigung 06461 9 0,12 1 40071350669
Wandausleger 06460 2 0,77 1 40071350668
IP54 Nachrüstsatz 06459 6 0,12 1 40071350670
Pendelmontage nicht möglich!
Zubehör und Ersatzteile für SV EURO 4 PG 20
Typ EAN
40 12539
Gewicht
[kg]
VE
Stk.
Bestell-Nr. Preis €/VE
IP54 Nachrüstsatz *
für Elektronik und Leuchtmittel
06459 6 0,12 1 40071350670
* Für erhöhte Dichtigkeitsanforderungen in Innenräumen.
Bestellangaben PG 20
Typ Notlicht-
dauer
EAN
40 12539
Gewicht
[kg]
VE
Stk.
Bestell-Nr. Preis €/VE
SV EURO 4-3/D (SET) 3 h 32956 5 1,35 1 40071354770
SV EURO 4L-3/D (SET) 3 h 32957 2 1,55 1 40071354771
Lieferumfang:
Leuchtengehäuse inkl. klarer Abdeckhaube, 3 Piktogrammfolien PR, PL und PU, Folieneinheit
mit Prüftaster und 1 grünen LED zur Ladekontrolle.
317
95
340
72
71
Test
Test
317
95
340
72
71
Test
Test
317
340
Test
Test
137
71
95
SV EURO 4 mit Piktogramm PR
IP54 Set
Kettenbefestigung
Wandausleger
Technische Daten SV EURO 4 / SV EURO 4L
Erkennungsweite 17 m
Lichtstrom ΦE/ΦNenn am Ende
der Nennbetriebsdauer
40 %
Material  Gehäuse
Haube
Kunststoff (grau), RAL 7035
Kunststoff
Montageart  SV EURO 4
SV EURO 4L
Wand- oder Deckenmontage
Decken-, Ketten- oder Wandauslegermontage
Abmessungen in mm (L x H x T)
   SV EURO 4
SV EURO 4L
340 x 95 x 72
340 x 95 x 137
Batterie
Notlichtdauer 3 h
wiederaufl adbarer, wartungsfreier u. gasdichter
NC-Akku 3,6 V / 4,0 Ah
Anschlussklemmen für 2,5 mm2
Anschlussspannung 230 V 50 Hz
Netzanschlussleistung 16 VA
Leuchtmittel 8 W/T16, 450 Im
Schutzklasse II
Schutzart IP41
(IP54 Zusatz für Elektronik und Leuchtmittel als Option)
Zulässiger Temperaturbereich
   Dauerlicht
Bereitschaftslicht
–5 °C bis +30 °C
0 °C bis +35 °C
17 m17 m
IP41IP41 IP54IP54
8 W8 W